
 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 
сагласности на финансијске планове основних и средњих 

школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 
Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

27.06.2022. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2022. годину Основне школе „13. октобар“ Ћуприја  број 01-

689 од 21.06.2022. године, коју је донео школски одбор ове 
школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ 06-115-7/2022-01-1 ОД 27.06.2022. ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јовица Антић,дипл. правник 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

( „ Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 
друштвене делатности, привреду и локални економски развој 

и Одељења за финансије, Општинске управе општине 

Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 
одржаној дана 27.06.2022. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне 

финансијског плана Народне библиотеке „Душан Матић“ за 
2022. годину, број 196/2022 од 23.06.2022. године.   

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ 06-115-5/2020-01-1 ОД 27.06.2022. ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јовица Антић, дипл. правник 

 

 
 

 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18), 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку 
давања сагласности на финансијске планове основних и 

средњих школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник 

општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном 
мишљењу Одељења за финансије, Општинске управе општине 

Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 

одржаној дана 27.06.2022. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене финансијског плана за 

2022. годину  Основне школе „Вук Караџић“ број 732 од 

22.06.2022. године који је донео школски одбор Основне 
школе „Вук Караџић“. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ 06-115-6/2022-01-1 ОД 27.06.2022. ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јовица Антић, дипл.правник 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. 
Закон), члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник 

општине Ћуприја“ број 30/19) и члана 11.  Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа, 
станова и стамбених зграда које се односе на унапређење 

термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње 

соларних колектора за централну припрему потрошне топле 
воде по јавном позиву управе за финансирање и подстицање 

енергетске ефикасности јп 1/22 („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 15/22), Општинско веће општине Ћуприја на 
седници одржаној дана 27.06.2022. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  
о допуни Решења  о образовању комисије за реализацију мера 

енергетске санације  број 06-106-15/2022-01-1 од 16.06.2022. 

године 

  

 I Члан I Решења о образовању комисије за 

реализацију мера енергетске санације број 06-106-15/2022-01-
1 од 16.06.2022. године допуњује се на следећи начин: 

После тачке: 

7. Слађана Поповић, члан комисије 
 

Додаје се тачка 8. која гласи: 

8. Милош Костадиновић, члан комисије,  представник 
Управе за финансирање и подстицање енергетске ефикасности 

 

II У свему осталом Решење о образовању комисије за 
реализацију мера енергетске санације број 06-106-15/2022-01-

1 од 16.06.2022. године остаје непромењено.  



28.06.2022.            број 17 
 

 

2 
 

 

III Ово Решење   објавити   у   „Службеном   гласнику   

Општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ 06-115-8/2022-01-1 ОД 27.06.2022.ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јовица Антић, дипл. правник 

 

САДРЖАЈ 

  
 

Решење - измена фин.плана ОШ 13.октобар 1 

Решење - Измене фин.плана Народне библиотеке 

Душан Матић 
1 

Решење - измена фин.плана ОШ Вук Караџић 1 

Решење о допуни Решења  о образовању комисије 
за реализацију мера енергетске санације   

1 

 

 
 


